長榮大學公告

主旨：114學年度進修學士班甄審入學招生錄取名單

依據：113學年度第 15次招生委員會決議

公告事項：

一、各所系之正、備取名單如后：

管理進修學士學位學程                              正取      24名

張○嫻 412010001 江○蓁 412010003 黃○仲 412010005 陳○貴 412010024 楊○皓 412010039

林○沛 412010025 戴○源 412010006 蘇○宇 412010004 邱○勳 412010008 黃○均 412010010

楊○潔 412010040 張○維 412010011 張○迪 412010012 高○翔 412010014 王○章 412010016

侯○輝 412010017 林○侑 412010021 陳○瑜 412010020 許○安 412010022 蔡○明 412010023

周○傑 412010028 葉○愷 412010026 黃○紘 412010027 任○慶 412010019

管理進修學士學位學程                              備取       2名

謝○澂 412010002 柯○ 412010038

運動競技學系                                      正取      10名

陳○瑋 412020008 陳○嘉 412020009 颜○泰 412020002 宋○ 412020005 陳○慈 412020010

幸○宥 412020006 林○安 412020001 邱○銘 412020007 葉○禎 412020011 宋○瑋 412020003